Câmara Municipal de Pato Bragado
          Estado do Paraná

______________________________________________________________________

___
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

                    PORTARIA N.º 027, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023.

                    O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, Considerando, o que dispõe a Resolução nº
103, de 18 de maio de 2021, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo
determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público no
Poder Legislativo, nos termos do inciso IX, do Art. 37, da Constituição Federal.
                    Considerando a Lei n°. 1724, de 10 de junho de 2021, que Dispõe sobre
autorização para a realização de teste seletivo para a contratação de pessoal por prazo
determinado;
                    Considerando o Resultado Final do Teste Seletivo n.º 001/2021, Combinado
com o Edital de Homologação Final nº 009/2021 e Edital de Convocação nº 003/2023,

R E S O L V E

                    Art. 1º Contratar a senhorita KELLY CAROLINE CORREA, portadora do RG nº
12.814.330-0 SESP/PR, inscrita no CPF sob nº 106.350.599-24, e, OAB/PR 103833, para
exercer as funções do Cargo Temporário de ADVOGADO, com Lotação na Secretaria da
Câmara Municipal, a contar do dia 10 de outubro de 2023, conforme Contrato de
Trabalho assinado entre esta Câmara Municipal e a candidata ora nomeada.

                    Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

                    Registre-se e Publique-se.

                    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 09 de outubro de 2023.

Mauro André Weigmer
Presidente

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/